Ona
göre de savaştan galip çıkacak bir Rus Çarlığı Osmanlı Devletinin başkentiyle
birlikte birçok bölgesini ele geçirecekti.1 Gün Kut’un bu öngörüsü ile Bulgar
ataşenin değerlendirmeleri birbiriyle örtüşmektedir.

Bir diğer belge Bulgaristan ile Osmanlı İmparatorluğu arasında 6/19
Ağustos 1914’te yapılan “İttifak ve Dostluk Anlaşması”nı ve maddelerini içer-
mektedir. Sofya’da Osmanlı Dahiliye Nazırı Talat Paşa ile Bulgaristan Başbaka-
nı Vasil Radoslavov tarafından imzalanan anlaşmanın ilk maddesinde iki ülke
karşılıklı barış ve dostluğunu temin etmekte, ikinci maddede ise iki